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Fiche de réservations 
Spectacles Date Heure Tarif

Sous-total :

Montant à régler :

Michel Jonasz & Jean-Yves d’Angelo

L’invention de nos vies

Radicale - dans le cadre d'Octobre rose et bleu

NO LIMIT

Un dîner d’adieu

Les années twist

SMILE

Affaires sensibles

ARTUS - One-man show

Le monde de Peter Pan

Plein feu par Le Cabaret extraordinaire # 2

Camille & Julie Berthollet

Les Trois Mousquetaires

Kamel le magicien - “Crois en tes rêves”

Oublie-moi

Les voyageurs du crime

Une vie sur mesure

Pablo Mira - “Passé simple”

J'ai des doutes

Le Montespan

Une idée géniale

La Claque

Coscoletto

Jean-Marie Périer - “Sur scène”

Dodo

La Vague

Chimène Badi chante Piaf

Le show qui must go on

Vole, Eddie vole !

Ave César !

Courgette

Incidence chorégraphique

7 oct.

14 oct.

20 oct.

5 nov.

10 nov.

18 nov.

24 nov.

26 nov.

13 déc.

16 déc.

31 déc.

12 janv.

19 janv.

21 janv.

27 janv.

2 fév.

4 fév.

10 fév.

1er mars

3 mars

9 mars

16 mars

22 mars

24 mars

27 mars

29 mars

5 avril

21 avril

28 avril

3 mai

5 mai

26 mai

20h30

20h30

19h

16h

20h30

20h30

20h30

16h

20h30

16h

19h

20h30
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16h

20h30
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16h

20h30 

20h30

16h

20h30

20h30

20h30

16h
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20h30

20h30

16h

16h

20h30

16h

16h

UNIQUE

A

C 

B

UNIQUE

C

B

B

UNIQUE

B

B 

UNIQUE

B

UNIQUE

C

B

C

B

UNIQUE

B

UNIQUE

C

A

C

JEUNE PUBLIC

C

UNIQUE

B

C

A

JEUNE PUBLIC

UNIQUE

* Merci de joindre une copie de votre justificatif pour le tarif réduit carte à 23 € + ..... = ..............
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SPECTACLES À L’UNITÉCARTE D’ADHÉSION
« TRIBU » À 23€

Nb de places
en tarif réduit

Nb de places
en tarif plein

Nb de places
en tarif réduit*

sous-total sous-total sous-totalGrille des tarifs

Catégories Places individuelles

Plein

32 €

27 €

20 €

15 €

41 €

A

B

C

JEUNE PUBLIC

UNIQUE
 

Réduit*

29 €

23 €

15 €

12 €

*LE TARIF RÉDUIT EST RÉSERVÉ :

• aux moins de 18 ans sur présentation 
d’une pièce d’identité 

• aux étudiants sur présentation 
de la carte d’étudiant - de 25 ans 

• aux demandeurs d’emploi sur présentation 
de toute pièce délivrée par le Pôle emploi 

datant de moins de 2 mois
• aux personnes en situation de handicap, 
bénéficiaires du revenu de solidarité active  

ou du minimum vieillesse 
• aux adhérents de la carte Tribu

• aux groupes de 10 personnes et +

2424
2323

Respirez,
regardez, 

vivez !


